
Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

423,50

0,00

16.384,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

28.126,01

178.877,55

7.748,88

142.151,34

-13.895,33

165.070,64

-36.726,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.668,18

6.481,80

37.149,98

1.544,64134.402,46163.526,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

100.474,90

216.061,90

100.474,90

207.443,94

0,00

118.334,62

-8.617,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.365,58

0,00

11.365,58

2.747,62106.969,04115.587,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

279.113,00

128.600,91

394.939,45

108.223,78

241.371,50

349.595,28

283.405,26 4.292,26

-45.344,17

-13.895,33

42.033,76

6.481,80

48.515,56

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

13.172,00

0,00

5.586,47

0,00

6.570,81

-7.585,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

984,34

0,00

984,34

-6.601,195.586,4713.172,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

13.172,00

0,00

13.172,00

0,00

5.586,47

5.586,47

6.570,81 -6.601,19

-7.585,53

0,00

984,34

0,00

984,34

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

60.895,47

164.151,50

19.147,75

138.535,42

-1.655,81

148.808,55

-25.616,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.420,88

40.091,91

69.512,79

1.007,05119.387,67147.801,50

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

475,60

3.400,00

475,60

2.841,40

0,00

2.484,10

-558,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

118,30

0,00

118,30

-915,902.365,803.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

8,88

35,00

8,88

8,88

0,00

0,00

-26,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-35,000,0035,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

131,90

130,00

111,45

111,45

0,00

0,00

-18,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

20,45

20,45

-44,000,0044,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

1.660,00

18.986,00

160,00

2.622,63

0,00

5.680,14

-16.363,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.217,51

1.500,00

4.717,51

-11.679,862.462,6317.360,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.640,50

63.171,85

186.702,50

19.903,68

124.216,10

144.119,78

156.972,79 -11.667,71

-42.582,72

-1.655,81

32.756,69

41.612,36

74.369,05

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

4.640,00

0,00

0,00

0,00

4.639,07

-4.640,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.639,07

0,00

4.639,07

-0,930,004.640,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.640,00

0,00

5.640,00

0,00

1.000,00

1.000,00

5.639,07 -0,93

-4.640,00

0,00

4.639,07

0,00

4.639,07

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

50.000,00

0,00

17.193,86

0,00

17.193,86

-32.806,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-75.806,1417.193,8693.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

93.000,00

0,00

50.000,00

0,00

17.193,86

17.193,86

17.193,86 -75.806,14

-32.806,14

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

3.825,15

119.780,00

0,00

73.155,81

0,00

82.108,55

-46.624,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.952,74

3.825,15

12.777,89

-37.671,4573.155,81119.780,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.862,34

33.000,00

362,34

15.720,47

0,00

15.361,63

-17.279,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3,50

1.500,00

1.503,50

-17.638,3715.358,1333.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

152.780,00

5.687,49

152.780,00

362,34

88.513,94

88.876,28

97.470,18 -55.309,82

-63.903,72

0,00

8.956,24

5.325,15

14.281,39

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

197.460,25

803.233,95

712.345,50

128.489,80

477.881,87

606.371,67

567.251,97 -145.093,53

-196.862,28

-15.551,14 53.419,31

89.370,10

142.789,41

197.460,25 128.489,80

477.881,87

606.371,67

567.251,97 -145.093,53

-196.862,28

-15.551,14

729.153,00

53.419,31

89.370,10

142.789,41803.233,95
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