Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENT
			7 IL 1/ 1/2010 (RB)		(KESIDUI (KK)	KESIDUI (K)			EP = RS - RR + R
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DI COMPETENZA (EC=A-RC)
						MAGGIORI O MINORI	COMPETENZA=A-CP	TOTAL	.E RESIDUI ATTIV
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	ENTRATE DI CASSA		DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
						=TR-CS			(TK=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	423,50						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	16.384,00						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	28.126,01	RR	7.748,88	R -13.895,33		EP	6.481,80
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	163.526,00	RC	134.402,46	A 165.070,64	CP 1.544,64	EC	30.668,18
			178.877,55	TR	142.151,34	CS -36.726,21		TR	37.149,98
		RS	100.474,90	RR	100.474,90	R 0,00		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	115.587,00	RC	106.969,04	A 118.334,62	CP 2.747,62	EC	11.365,58
		CS	216.061,90	TR	207.443,94	CS -8.617,96		TR	11.365,58
		RS	128.600,91	RR	108.223,78	R -13.895,33		EP	6.481,80
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	279.113,00	RC	241.371,50	A 283.405,26	CP 4.292,26	EC	42.033,76
		CS	394.939,45	TR	349.595,28	CS -45.344,17		TR	48.515,56
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	13.172,00		5.586,47	*	CP -6.601,19		984,34
		CS	13.172,00	TR	5.586,47	CS -7.585,53		TR	984,34
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	de TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		13.172,00	RC	5.586,47	A 6.570,81	CP -6.601,19	EC	984,34
		CS	13.172,00	TR	5.586,47	CS -7.585,53		TR	984,34
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	60.895,47	RR	19.147,75	R -1.655,81		EP	40.091,91
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	147.801,50	RC	119.387,67	A 148.808,55	CP 1.007,05	EC	29.420,88
	dei beni	CS	164.151,50	TR	138.535,42	CS -25.616,08		TR	69.512,79
		RS	475,60	RR	475,60	R 0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	3.400,00	RC	2.365,80	A 2.484,10	CP -915,90	EC	118,30
	delle irregolarità e degli illeciti		3.400,00	TR	2.841,40	CS -558,60		TR	118,30

Pagina 1 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	8,88	RR	8,88	R 0,00)	EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	35,00	RC	0,00	A 0,00	O CP -35,00	EC	0,00
		CS	35,00	TR	8,88	CS -26,12	2	TR	0,00
		RS	131,90	RR	111,45	R 0,00)	EP	20,45
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	44,00		0,00	A 0,00	O CP -44,00	EC	0,00
		CS	130,00	TR	111,45	CS -18,55	5	TR	20,45
		RS	1.660,00	RR	160,00	R 0,00)	EP	1.500,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	17.360,00	RC	2.462,63	A 5.680,14	4 CP -11.679,86	EC	3.217,51
		CS	18.986,00	TR	2.622,63	CS -16.363,3	7	TR	4.717,51
		RS	63.171,85	RR	19.903,68	R -1.655,81	1	EP	41.612,36
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	168.640,50	RC	124.216,10	A 156.972,79	P CP -11.667,71	EC	32.756,69
		CS	186.702,50	TR	144.119,78	CS -42.582,72	2	TR	74.369,05
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	4.640,00	RC	0,00	A 4.639,07	7 CP -0,93	EC	4.639,07
		CS	4.640,00	TR	0,00	CS -4.640,00)	TR	4.639,07
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	1.000,00	RC	1.000,00	A 1.000,00	O CP 0,00	EC	0,00
		CS	1.000,00	TR	1.000,00	CS 0,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	5.640,00	RC	1.000,00	A 5.639,0°	7 CP -0,93	EC	4.639,07
		CS	5.640,00	TR	1.000,00	CS -4.640,00)	TR	4.639,07
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	17.193,86	A 17.193,86	5 CP -75.806,14	EC	0,00
		CS	50.000,00	TR	17.193,86	CS -32.806,14	1	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	17.193,86	A 17.193,86	6 CP -75.806,14	EC	0,00
		CS	50.000,00	TR	17.193,86	CS -32.806,14	1	TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITO		DENOMINAZIONE	RESIDUI AT AL 1/1/2016 PREVISIONI DE DI COMPETEN PREVISIONI DE DI CASSA ((RS) EFINITIVE ZA (CP) EFINITIVE	RI C/CO	ISCOSSIONI IN //RESIDUI (RR) ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC) ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESEF (R DA E	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R) ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
			RS	3.825,15	RR	0,00	R 0,00		EP	3.825,15
90100	,	Tipologia 100: Entrate per partite di giro		19.780,00		73.155,81		CP -37.671,45	EC	8.952,74
				19.780,00		73.155,81			TR	12.777,89
				1.862,34		362,34			EP	1.500,00
90200	,	Tipologia 200: Entrate per conto terzi		33.000,00		15.358,13				3,50
				33.000,00		15.720,47	<u> </u>		TR	1.503,50
00000	m . 4 . 1 . 2	TITTO I O O F		5.687,49		362,34	<i>'</i>		EP	5.325,15
90000	Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		52.780,00 52.780,00		88.513,94 88.876,28			EC TR	8.956,24 14.281,39
				97.460,25		128.489,80	<i>'</i>		EP	53.419,31
		TOTALE TITOL	CP 71	12.345,50	RC	477.881,87	A 567.251,97	CP -145.093,53	EC	89.370,10
		TOTALE TITOL	CP 71	,	RC	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	A 567.251,97	CP -145.093,53		,
		TOTALE TITOL	CP 71 CS 80	12.345,50	RC TR	477.881,87	A 567.251,97 CS -196.862,28	CP -145.093,53	EC	89.370,10
		TOTALE TITOL	CP 71 CS 80 RS 19	12.345,50 03.233,95	RC TR	477.881,87 606.371,67	A 567.251,97 CS -196.862,28 R -15.551,14	CP -145.093,53	EC TR	89.370,10 142.789,41

Pagina 3 di 3